АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2020г                                    № 28
О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие физической культуры и спорта в Благовещенском сельском поселении» на 2020-2022 годы
  В целях приведения в соответствие мероприятий и объемов их финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие физической культуры и спорта в Благовещенском сельском поселении» на 2020-2022 годы утвержденную постановлением Администрации Благовещенского сельского поселения от 05.09.2019 года № 152 следующие изменения:
   1)  В паспорте муниципальной программы «Поддержка и развитие физической культуры и спорта в Благовещенском сельском поселении» на 2020-2022 годы пункт «объем финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объем финансирования муниципальной программы из бюджета Благовещенского сельского поселения, в том числе по годам реализации, тыс. руб.
	Всего по муниципальной программе: 83 тыс. руб., в том числе:
2020 г. – 83 тыс. руб.

2021 г. – 0 тыс. руб.

2022 г. – 0 тыс. руб.

Ожидаемые объемы финансирования:

2020 -2022 годы 83 тыс. рублей

2) В пункте 3 «Цель(и) и целевые показатели муниципальной программы» в таблице в графе 4 цифру «153» заменить на цифру «83», в графе 6 цифру «53» заменить на цифру «0», в графе 8 цифру «53» заменить на цифру «0».
3) В приложении № 1 изложить в новой редакции:
	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.), в том числе по годам реализации

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	1
	2
	3
	4
	5

	 Ведомственная целевая программа «Поддержка и развитие физической культуры и спорта в Благовещенском сельском поселении» на 2020-2022 годы
	83
	83
	0
	0

	Бюджет Благовещенского сельского поселения, действующие расходные обязательства
	83
	83
	0
	0

	Бюджет Ярославской области
	0
	0
	0
	0

	Итого по муниципальной программе «Поддержка и развитие физической культуры и спорта в Благовещенском сельском поселении» на 2020-2022 годы:
	83
	83
	0
	0

	Бюджет Благовещенского сельского поселения, действующие расходные обязательства
	83
	83
	0
	0

	Бюджет Ярославской области
	0
	0
	0
	0

	Нераспределенные средства

	х
	х
	х

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благовещенского
сельского поселения:                                                 А.В. Березин